

MATERIAL ANTIDERAPANT DESZAPEZIRE

I.D.: 90807511

Data publicarii 11.12.23 Coduri CPV 14211100-4 34927100-2 60181000-0

Pretul estimativ: 9.150,00 RON - 9.150,00 RON

Descriere: NISIP NATURAL SORT 0-4 MM(PRETUL ESTE LOCO PUNCT LUCRU ZAMFIRA ,JUD PRAHOVA)-25 TONE X 60 LEI/TO=1.500 LEI FARA TVA SERVICII TRANSPORT BASCULANTE 8X4-30 KM X 7 RON/KM=210 LEI FARA TVA SARE PENTRU DEZAPEZIRE VRAC=15 TO X 496 LEI/TO=7.440 LEI FATA TVA TOTAL=9.150 LEI FARA TVA
